Desingunt aut in octo  
 ptes qd serati fauente  
 bno psequi p qñs pma  
 age de ecclesia et de ecclesia  
 sicut loc et ornament  
 de consecratioibz et sacra  
 mento. In pte pte de  
 ecclesie m pte et eoz of  
 ficioz in tōz de sacra  
 libz et alijs indument  
 in gnta de missa et de p  
 hie que rca agut pñq  
 ta de alijs dñis officioz  
 i que pñqta pte aliter  
 de singlis dñis et pñq  
 et de pñqta ad deud  
 pñqta dñe pñqta de  
 pñqta pñqta et de  
 feto et officio de dñca  
 mē ecclesie ac mōtuoze  
 in octaua de dñpoto  
 et pñqta dñe dñm

**Incipit liber primus de  
 ecclesia et locis ecclesiasticis  
 et ornamentis de  
 altariis et lacrimis**

In hac ergo prima quinq opre  
 pte de quibusda qualibz  
 tractat pñqta viz de  
 ecclesia et eiq pte de  
 altari de pñqta et  
 cartinis et ornament  
 ecclesie de campanis  
 de dormitio et alijs  
 sacis et religioz locis  
 de ecclesie de dñca  
 de altari consecratione  
 de consecratioibz et dñca  
 mibz de ecclesiastioz sacris  
**De ecclesia et eiq pñqta**

**P**rimus est de ecclesia  
 et eiq pte viz de  
 pñqta dñe dñm  
 in qua viz dñm officia